dohodnutou kupní cenu a kupující Nemovitost od prodávající kupuje a přijímá do svého 
výlučného vlastnictví, zavazuje se ji převzít a zaplatit prodávající dohodnutou kupní cenu.

3. Za závazky z této smlouvy ručí kupující č. 1 a kupující č. 2 společně a nerozdílně.

4. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za 14 podíl ve výši 182.000,- Kč (slovy: sto 
osmdesát dva tisíc korun českých), přičemž celková cena za oba podíly činí 364.000,- Kč 
(slovy: tři-sta-šedesát-čtyři-tisíc korun českých).

5. Kupující se zavazují uhradit kupní cenu ve výši 364.000,- Kč (slovy: tři-sta-šedesát-čtyři- 
tisíc korun českých) do deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy na účet prodávající 
č. 1018352893/5500.

6. V případě prodlení kteréhokoliv z kupujících s úhradou kupní ceny je prodávající 
oprávněna od této smlouvy odstoupit.

ni.
Prohlášení smluvních stran